
Osobní číslo: M18000070Jméno: Helena Doanová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Průběh obhajoby:
Student odpovídal s použitím prezentace. Otázky vedoucího i oponenta zodpověděl.
Otázky komise:

doc. Ing. Josef CHALOUPKA, Ph.D.

    1.  Jakým způsobem může pomoci váš program při léčbě osteroporózy?
    2.  Jaká data jste použila při výpočtu stř. hodnoty hustoty kostí?

Odpověď: Otázky byly zodpovězeny

Ing. Lenka KOSKOVÁ TŘÍSKOVÁ, Ph.D.

    1.  V práci jsou výstupy pouze z modelu, existují pro srovnání nějaká fyziologická data?
    2.  Zdrojové kódy jste dala k dispozici v GitHub.com, ale chybí mi tam data pro matematický model

Odpověď:

    1.  V citovaném článku jsou data k dispozici.
    2.  Data jsou příliš velká, studentka hledá způsb, jak je sdílet.

Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.
Ing. Josef Chudoba, Ph.D.
Ing. Lenka Kosková Třísková, Ph.D.
Ing. Petr Mrázek, Ph.D.
Ing. Jana Vitvarová, Ph.D.
Ing. Lukáš Mázl

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 14. června 2022 předseda zkušební komise

doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.


